
1 dcl 25,- 
2 dcl 44,-

1 l  99,- 

VÍNO

SUDOVÉ VÍNO

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO
Dle aktuální nabídky 
1 dcl 36,- 

Velt l ínské zelené 

Ryzl ink Rýnský 

Chardonnay

Cuvéé SG +RŠ 

Frankovka rosé 

Irsai Oliver 

Dornfelder

Další dle nabídky

Víno zde Víno sebou  

ALKOHOLICKÉ

FRIZZANTE
1,5 dcl 48,-  

APEROL SPRITZ
2 dcl 74,- 

pouze v sezóně 

PIVO PLECH
ovocné / Klasik 

0,5 l  58,- 

MÍCHANÉ NÁPOJE

CUBA LIBRE 
0,4 l  110,-  

GIN TONIC 
0,4 l  110,-  

TEPLÉ NÁPOJE

NEALKOHOLICKÉ

NAŠE LIMONÁDA
Dle aktuální nabídky 
0,5 l  69,-

CAPRISONE
200 ml 20,-

LIMO 
330 ml 44,-

LIMO EXLUSIVE 
330 ml 58,- 

PERLIVÁ VODA
0,5 l  36,-

PIVO PLECH Ovocné / Klasik
0,5 l  48,-

NEALKOHOLICKÉ ŠUMIVÉ VÍNO 
0,7 l  260,- 

SVAŘÁK

KÁVA

ČAJ 35,-

46,-

48,-pouze v sezóně 

espresso / lungo 

Coca-Cola, Kofola… 

suché 

suché 

polosuché

polosuché

suché 

suché 

polosladké

informace o cukrech, množství alkoholu a
seznam alergenů jsou na vyžádání u obsluhy 

VINOTÉKA Ž IŽKOV 
SUDOVÉ VÍNO

• Veltlínské zelené
• Ryzlink rýnský
• Chardonnay
• Cevéé SG + RŠ
• Frankovka rosé
• Irsai Oliver
• Dornfelder
• Další dle nabídky

suché

suché

polosuché

polosuché

suché

polosladké

suché

Sudové víno 1 dcl Sudové víno 2 dcl

28 Kč 48 Kč

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO
Dle aktuální nabídky (zeptejte se obsluhy)

Moravské   1 dcl od 46 Kč
Zahraniční  1 dcl od 48 Kč

LAHVOVÉ VÍNO
Dle aktuální nabídky (zeptejte se obsluhy).
Při zakoupení a konzumaci celé lahve vína zde, 
bude připočítáno korkovné ve výši 75 Kč.

NEALKOHOLICKÉ VÍNO
320 Kč  0,75 l (Riesling, Pinot Grigio, Dornfelder)

290 Kč  0,75 l (šumivé - Michlovský)

ALKOHOLICKÉ

FRIZZANTE 100% GLERA

52 Kč 1,5 dcl 

SPRITZ / HUGO
79 Kč 2 dcl  

PIVO PLECH / SKLO 

48 Kč 0,5 l  10° 58 Kč 0,5l  11° / 12°

CIDER
75 Kč 0,33l  F.H. Prager
75 Kč 0,25l  Cider La Fauconnerie

MÍCHANÉ NÁPOJE

CUBA LIBRE
118 Kč  (rum 4cl, 1ks CocaCola)

GIN & TONIC
118 Kč  (gin 4cl, 1ks tonic)

TUZEMÁK & COLA
99 Kč  (tuzemák 4cl, 1ks CocaCola)

NEALKOHOLICKÉ

NAŠE LIMONÁDY  DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY

69 Kč   0,5l grep, mango, bezinka, malina, zázvor

LIMONÁDY
48 Kč  330 ml (Coca Cola, Fanta, Tonic, Targa)

65 Kč  330 ml (Lemon soda, Sanpellegrino)

PERLIVÁ VODA
36 Kč  0,5 l 

NEALKO PIVO PLECH  KLASIK / OVOCNÉ

54 Kč  0,5 l

K vínu s sebou je nutno připočítat 5 Kč za PET lahev.

SCAN ME



PANÁKY

PRÉMIOVÉ 
75 Kč  Slivovice 4cl

75 Kč  hruškovice 4cl

75 Kč  Ořechovice 4cl

75 Kč  Madlovice 4cl

OSTATNÍ
66 Kč  Havana, bílý rum 4cl

66 Kč  Beefeater gin 4cl

66 Kč  Morgan Spiced 4cl

55 Kč  Tuzemák 4cl

55 Kč  Griotka 4cl

POCHUTINY

OŘÍŠKY
MADLE UZENÉ / PRAŽENÉ, KEŠU, ARAŠÍDY
48 Kč 50g   |   148 Kč 160  (kyblík)

PEČENÁ DOMÁCÍ TYČINKA 
25 Kč  PARMAZÁNOVÁ 1 ks

18 Kč  RŮZNÉ DRUHY 1 ks

CHIPSY
48 Kč  SOLENÉ / HOŘČICOVÉ 100g

59 Kč   ŠPANĚLSKÉ 100g

OLIVY RŮZNÉ DRUHY

75 Kč  ZELENÉ, ČERNÉ, PLNĚNÉ  150g

SÝRY DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY

92 Kč    Sýr Džiugas 12 měs. 100g

99 Kč   Sýr Džiugas 18 měs. 100g

120 Kč   Vyzrálý sýr Ibérico 150g

75 Kč   Provázky od Pepina 100g

62 Kč  Nítě uzené/neuzené 100g

78 Kč  Král sýrů SAFÍR 100g

65 Kč  Sýr Hermelín 100g - 125g

78 Kč  Guločky Liptov 96g

68 Kč  Parenice (ne)uzená 100g

46 Kč  Korbáčiky (ne)uzené 50g

UZENINY DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY

66 Kč    Klobása 1 nožička 
99 Kč   Jamón Serrano 80g

88 Kč   Salám Comte, Milano, Pur Porc,
  Gyulai Mangelica, Sallagio 80g

88 Kč   Salám Chorizo, Salchichón Regio 65g

95 Kč   Fuet Mini (ES) 60g

115 Kč  Fuet Maxi (ES) 170g

NĚCO NA CHLEBA DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY

30 Kč  1/2 chleba se sádlEm a škvarky
85 Kč  Terrina (různé druhy)  90g

85 Kč  Husí / kachní paštika  40g

220 Kč  Foie Gras (s fíky, s bílým vínem)  100g

OBLOŽENÝ TALÍŘ
CENY NÍŽE JSOU ORIENTAČNÍ, KONEČNÁ CENA  BUDE
STANOVENA PO VÝBĚRU EUROVIN Z NABÍDKY

od 300 Kč  Obložený talíř malý cca 300g

od 450 Kč  Obložený talíř velký cca 450g

VINOTÉKA ŽIŽKOV
Čajkovského 1709/28
Praha 3 - 130 00
www.vinotekazizkov.cz
vinotekazizkov@gmail.com
+420 602 643 673
+420 737 289 122
IČ: 68361033 

HORKÉ NÁPOJE

KÁVA
48 Kč  (espresso, lungo)

ČAJ DLE NABÍDKY

38 Kč  (černý, ovocný, zelený)

HORKÝ ZÁZVOR / RAKYTNÍK
46 Kč  

SVAŘÁK POUZE V ZIMNÍ SEZÓNĚ

65 Kč  (Dornfelder 2 dcl)

GROG
69 Kč  (rum 4cl)

SCAN ME

Odpovědná vedoucí: Simona Klecanová


	Strana-1 kopie
	Strana-2 kopie

